
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МЦЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

1 августа 2022 года        № 21/119

                                                                                      г. Мценск

О специальных местах для размещения печатных предвыборных
агитационных материалов кандидатов при проведении повторных

выборов депутата Отрадинского сельского Совета народных депутатов
по одномандатному избирательному округу № 7, дополнительных

выборов депутата Подмокринского сельского Совета народных депутатов
по одномандатному избирательному округу № 3, дополнительных

выборов депутата Тельченского сельского Совета народных депутатов по
одномандатному избирательному округу № 2, повторных выборов

депутата Чахинского сельского Совета народных депутатов по
одномандатному избирательному округу № 3 

11 сентября 2022 года

Руководствуясь частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ  «Об основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на участие

в референдуме граждан Российской Федерации»,  в  целях обеспечения равных

условий  для  размещения  печатных  предвыборных  агитационных  материалов

зарегистрированных кандидатов  при проведении  повторных выборов депутата

Отрадинского  сельского  Совета  народных  депутатов  по  одномандатному

избирательному  округу  №  7,  дополнительных  выборов  депутата

Подмокринского  сельского  Совета  народных  депутатов  по  одномандатному

избирательному округу № 3, дополнительных выборов депутата  Тельченского

сельского  Совета  народных  депутатов  по  одномандатному  избирательному



округу  №  2,  повторных  выборов  депутата  Чахинского  сельского  Совета

народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 3 11 сентября

2022  года,  в  соответствии  с постановлением  Избирательной  комиссии

Орловской области от 24 мая 2022 года № 8/56-7 «О возложении исполнения

полномочий  по  подготовке  и проведению  выборов  в  органы  местного

самоуправления, местного референдума на территории Орловской области»,

территориальная избирательная комиссия Мценского района 

РЕШИЛА:

1. Обратиться  в  администрации  Отрадинского  сельского  поселения,

Подмокринского  сельского  поселения,  Тельченского сельского  поселения,

Чахинского сельского поселения  с предложениями по  специальным местам

на территории  каждого  избирательного  участка  для  размещения  печатных

предвыборных  агитационных  материалов  зарегистрированных  кандидатов

при проведении  повторных выборов депутата Отрадинского сельского Совета

народных  депутатов  по  одномандатному  избирательному  округу  №  7,

дополнительных выборов депутата Подмокринского сельского Совета народных

депутатов  по  одномандатному  избирательному  округу  №  3,  дополнительных

выборов  депутата  Тельченского  сельского  Совета  народных  депутатов  по

одномандатному  избирательному  округу  №  2,  повторных  выборов  депутата

Чахинского  сельского  Совета  народных  депутатов  по  одномандатному

избирательному округу № 3 11 сентября 2022 года (прилагается).

2.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Орловской

области,  администрации  Отрадинского  сельского  поселения,  Подмокринского

сельского поселения,  Тельченского сельского поселения,  Чахинского  сельского

поселения, участковые избирательные комиссии избирательных участков № 489,

№ 496, №  505,  № 507.

3.   Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря

территориальной  избирательной  комиссии  Мценского  района   Харламову

Ирину Станиславовну.



4.   Разместить  настоящее  решение  на  сайте  территориальной

избирательной  комиссии  Мценского  района  в  информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

 

Председатель
территориальной избирательной комиссии

Мценского района                       В.А. Перловский

Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Мценского района                           И.С.  Харламова



Приложение  к решению
территориальной избирательной

комиссии Мценского района 
от 1 августа 2022 года  № 21/119

 

Предложения по  специальным местам на территории каждого 
избирательного участка для размещения печатных предвыборных
агитационных материалов зарегистрированных кандидатов при 
проведении повторных выборов депутата Отрадинского сельского

Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу
№ 7, дополнительных выборов депутата Подмокринского сельского

Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу
№ 3, дополнительных выборов депутата Тельченского сельского Совета

народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 2,
повторных выборов депутата Чахинского сельского Совета народных

депутатов по одномандатному избирательному округу № 3 
11 сентября 2022 года

Наименование
сельского поселения

№
УИК

Места для размещения агитационных
материалов

Чахинское 489 д. Чахино, доска объявлений возле здания
магазина Мценского РАЙПО

Тельченское 496 с. Тельчье,  ул. Ленина, 2, здание магазина
Мценского РАЙПО

Подмокринское 505 Информационный стенд на магазине
«Торговый центр»,  д. Волково, ул.

Центральная, 9

Отрадинское 507 Доски объявлений,  с. Отрадинское, дома 6, 8;
информационный стенд на торговой площади


	РЕШЕНИЕ

